DENCIÁRIOS ACORDO CADPREV 
Nº. 00752/2019.

CREDOR: VICENTINAPREV – Instituto de Previdência Social 
dos Servidores Municipais de Vicentina – MS.

DEVEDOR: Prefeitura Municipal de Vicentina – MS.

OBJETO: Débitos de Contribuições Previdenciárias.

VALOR DO TÊRMO: R$ 20.574,11 (vinte mil, quinhentos e 
setenta e quatro reais e onze centavos).

NÚMERO DE PARCELAS: 60 (sessenta) parcelas

FORMA DE PAGAMENTO: Mensal com a 1ª (primeira) 
parcela no valor de R$ 342,90 (trezentos e quarenta e dois reais 
e noventa centavos) e as demais serão corrigidas pela IPCA, 
acrescidos de juros legais simples de 0,50% ao mês e multa de 
2%.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Regras do Regime Próprio 
de Previdência Social, Lei nº. 280/2017 de 27 de novembro de 
2017 e Lei nº 488 de 25 de setembro de 2019.